UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2020

V/v chủ trương tổ chức Hội nghị

sơ kết 01 năm thực hiện công tác

 kết nghĩa giữa các cơ quan, đơn vị

vùng đồng bằng với các thôn, làng

vùng đồng bào dân tộc thiểu số

                                                          Kính gửi:

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Văn bản số 443/TTr-BDT ngày

28/7/2020 về việc xin chủ trương tổ chức Hội nghị sơ kết 01 năm thực hiện công tác

kết nghĩa giữa các cơ quan, đơn vị vùng đồng bằng với các thôn, làng vùng đồng

bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Ban Dân tộc tỉnh tổ chức Hội nghị sơ kết 01 năm

thực hiện công tác kết nghĩa giữa các cơ quan, đơn vị vùng đồng bằng với các

thôn, làng vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh như đề nghị của Ban

Dân tộc tỉnh tại Văn bản nêu trên, sau khi tình hình dịch bệnh Covid-19 được

kiểm soát.

2. Ban Dân tộc tỉnh có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, chương trình và

các điều kiện cần thiết có liên quan để việc tổ chức Hội nghị đạt hiệu quả.

3. Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan xem xét đề

nghị về kinh phí tổ chức Hội nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Văn bản nêu trên (có

photo kèm theo), tham mưu, đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Trần Châu;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T09:08:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-03T09:17:11+0700

		2020-08-03T10:11:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T14:26:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T14:26:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T14:26:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T14:29:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!